
1 

2020年 4月 8日 

 

PRESS RELEASE 

 

 

 

 

株式会社テー・オー・ダブリューでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた社会的責任の 

観点から従業員に 3 月 27 日（金）～2020 年 4 月 12 日（日）をテレワーク期間として実施しており 

ますが、政府の緊急事態宣言発令に伴い期間を延長いたしますのでお知らせいたします。 

 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

 

① 期間 

2020 年 3 月 27 日（金）～2020 年 5 月 6 日（水） 

 

② 内容 

原則全従業員の在宅勤務の実施  

・業務内容に応じ、原則在宅でのテレワークを実施します。  

・お客様とのお打ち合わせにはオンライン商談システムをご提案させていただきます。  

・関係各位とのお打ち合わせ、ご面談等は原則オンラインで実施します 

 

③ 対象者 

株式会社テー・オー・ダブリュー及び株式会社ティー・ツー・クリエイティブ（東京本社・

名古屋支社・関西支社）の全従業員 

 

 

今後につきましては流行状況や、それに伴う社会情勢の変化等を踏まえ、テレワーク実施期間の

延長がございます。 

その際は、改めて当 WEB サイトにてご連絡申し上げます。 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

株式会社テー・オー・ダブリュー 

担当：梶岡、橋本 

電話番号：03-5777-1888 

 

以上 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のためのテレワーク期間延長のお知らせ 


